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APNEA COURSE - Задар, Северна
Далмација
Безбедното нуркање е желба на секој нуркач.
Рамнотежата на умот и телото му овозможува на
човекот да ужива во синилото на длабокото море.
Нурнете со разбирање и вештина и допрете ги
границите на неверојатната слобода и релаксација.

Цена

Apnea course - 2 persons

Apnea course - 3 persons

Apnea course - 4 persons

Zadar: Apnea course
Zadar
23000 Задар
Хрватска

T: 00385 92 254 8727
E:
puhalovicanita19@gmail.c
om

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на
поаѓање
Zadar

Местото и времето на
пристигнување
Zadar
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Информации

Краток опис:
Име: Apnea course
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 2 дена
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, разгледување на природата / природните
убавини, адреналин / екстремни спортови, авантуристичка содржина, посета на
островите, турнеја на крајбрежјето, посета на плажи / заливи , без трошоци за
откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Безбедното нуркање
е желба на секој нуркач. Рамнотежата на умот и телото му овозможува на човекот да
ужива во синилото на длабокото море. Нурнете со разбирање и вештина и допрете
ги границите на неверојатната слобода и релаксација.

Опис:

Школа за апнеја (нуркање со нуркање) се одржува во текот на целата година.
Неопходно е да имате одредена физичка кондиција бидејќи тоа е тешка физичка
активност.
Основната потребна опрема за апнеја не се наплаќа, но во случај на губење или
оштетување на опремата, учесникот е должен да ја плати цената на поединечната
опрема.

Училиштето трае 2 дена и за водење на училиштето потребни се минимум 2 лица.
Максималниот број на луѓе по курс е 4.


